80. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esom-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 278.

Brașov, Joi 16 (29) Decembrie.

1904.

Activism și Tiszaism.

Înainte cu câte-va zile am re-
produs părțile esențiale dintr'un in-
terview asupra situațiunii și a poli-
ticei Românilor din Ungaria, ce l'a
publicat „Epoca“ din București și
pe care l'a avut un redactor al
acestui ziar cu baronul Eudoxiu
Hurmuzachi din Bucovina.